
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

ARSENAL MILITAR CALLE IRMANDIÑOS S/N
(15490) Ferrol (A Coruña) España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR42U/00001587 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: B. Servicio de ASC en el Museo Naval de Ferrol Lote 3.- 28 JUL-30 NOV 24

B. Servicio de ASC en el Museo Naval de Ferrol Lote 3.- 28 JUL-30 NOV 24Descripción 
Valor estimado del contrato 12.028,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.554,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.028,5 EUR.

Clasificación CPV
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

B. Servicio de ASC en el Museo Naval de Ferrol Lote 3.- 28 JUL-30 NOV 24

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Precio de la oferta más baja 14.554,49 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.554,49 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS CENTRO ESTECIAL DE EMPLEO S.L
NIF B82992744
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.028,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.554,49 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR42U/00001587
Fecha de Formalización 22/07/2024

Contrato

1587 CONTRATO ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6233090-0568-452c-9252-a1c029d67ddd

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/07/2024

Motivación

Motivación Por ser el adjudicatario del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35866db6-523c-458d-8a82-702fd5d685ba
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6233090-0568-452c-9252-a1c029d67ddd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6233090-0568-452c-9252-a1c029d67ddd


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NK9UZavwAazz8f XU2i3eQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Intendente de Ferrol

ID 0000014031628 |  2024-000906817 | Fri, 23 Aug 2024 09:15:20:970 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76232374243019591366515267318409037403 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NK9UZavwAazz8fXU2i3eQ%3D%3D

